
 

   
   УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 26.09.2019 № 7/69-16 
            м.Покровськ 

 

Про списання 

малоцінних необоротних  

матеріальних активів 
 

На підставі висновку постійно діючої комісії  з проведення перевірок і списання 

матеріальних цінностей про зняття з балансу основних засобів та малоцінних 

необоротних матеріальних активів, які неможливо відновити та в подальшому 

використовувати у зв’язку з фізичним зношенням, керуючись статтями 26, 59, 60, 73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.327 Цивільного кодексу 

України та Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Списати з балансу Покровської міської ради Донецької області малоцінні 

необоротні матеріальні активи загальною вартістю 10 485,10 грн., (Десять тисяч 

чотириста вісімдесят п’ять грн., 10 коп.) згідно з додатком №1 до рішення. 

2. Виконання рішення покласти на фінансово-господарський відділ міської 

ради (Могильчак). 

 3. Координацію роботи даного рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради А.Жук. 

 

 

В.п.міського голови       І.Сущенко 

 


